
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 기타특별회계

부서: 교통행정과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,186,107 2,901,310 1,284,797

교통행정과 4,186,107 2,901,310 1,284,797

500 보조금 101,710 78,310 23,400

520 시ㆍ도비보조금등 98,700 75,300 23,400

521 시ㆍ도비보조금등 98,700 75,300 23,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 98,700 75,300 23,400

◎교통국 소관 97,200 73,800 23,400

○내집 주차장 설치 14,700 6,300 8,400

○사유지 개방 주차장 조성 30,000 20,000 10,000

○부설주차장 무료 개방 지원 15,000 10,000 5,000

700 보전수입등및내부거래 2,561,397 1,300,000 1,261,397

710 보전수입등 2,561,397 1,300,000 1,261,397

711 잉여금 2,533,321 1,300,000 1,233,321

711-01 순세계잉여금 2,533,321 1,300,000 1,233,321

◎순세계잉여금 2,533,321 1,300,000 1,233,321

712 전년도이월금 28,076 0 28,076

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 28,076 0 28,076

◎무인단속시스템 운영 사업 집행잔액 6,776 0 6,776

◎내집 주차장 갖기 사업 집행잔액 6,300 0 6,300

◎부설주차장 무료 개방 사업 집행잔액

15,000 0 15,000

경정 14,700,000원

경정 30,000,000원

경정 15,000,000원

경정 2,533,321,152원

6,776,990원

6,300,000원

15,000,000원


